
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.45.2018 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 28 maja 2018r. 

w sprawie: uzupełnienia etatu nauczyciela w innej szkole 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst 

jedn.: Dz.U.2017.1189  ze zm.),  

zarządza się, co następuje : 

§ 1. 

Z dniem 1 września 2018r. kieruję Pana Grzegorza Krzemińskiego do podjęcia pracy na 

stanowisku nauczyciela wychowania fizycznego w Publicznej Szkole Podstawowej  

w Gorzowie Śląskim w celu uzupełniania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych w wymiarze 1/18.  

Najpóźniej   w   dniu 31.08.2018 proszę   stawić   się   u   Dyrektora   Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Gorzowie Śląskim – p. Dariusza Nowak, celem objęcia nowych obowiązków 

służbowych. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                  Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


